
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Группа
"C"

  Дата и время проведения   04 мая 2025 12:45   Место проведения   Стадион "Радуга"

  Люберцы Парк : Состав команды на игру   Гойда : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алимов Никита
Алисов Денис
Артамонов Ярослав
Давлятёров Данила
Забелин Игорь
Ибрагимов Ансар
Каримов Али
Каримов Шера
Липницкий Максим
Мамедов Сафарали
Низов Равиль
Ондин Денис
Панкратов Алексей
Рябов Артём
Свидетелев Лев
Скороход Станислав
Терентьев Кирилл
Тюрюбеков Виталий
Тюрюбеков Данияр
Цой Григорий
Цукерваник Константин
Шабловский Алексей
Шоборов Денис
Шурыгин Александр
Якунин Денис

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акишин Александр
Андреев Михаил
Губенко Юрий
Евтухов Валерий
Зайцев Владимир
Измайлов Роман
Калекин Павел
Калюжный Денис
Козлан Александр
Крыжановский Дмитрий
Кулагин Павел
Литвинов Сергей
Лункин Александр
Моллумба Берлюд
Мошняцкий Святослав
Пидченко Андрей
Росляков Игорь
Сафронов Иван
Сидоркин Артём
Скляр Виктор
Трефилов Вячеслав

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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